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RESOLUCIÓ DEL DIRECTOR DE L’OAM PATRONAT FIRES DE MOLLERUSSA, núm. 9/2022

Assumpte: Tràmits procés de selecció Borsa de Treball Auxiliars de Fira de Mollerussa.

Publicació definitiva de la relació de persones aspirants admeses i excloses, composició 
del tribunal i prova de català.

Finalitzat el termini de presentació d’esmenes i documentació per participar en el procés de 
selecció per cobrir un lloc en la Borsa Treball Auxiliars de Fira Mollerussa i de conformitat 
amb allò que s’estableix a les Bases que regeixen l’indicat procés i  en desplegament de les 
facultats que legalment tinc conferides, RESOLC:

Primer. Aprovar la relació de persones aspirants admeses i excloses, de conformitat amb el que 
estableix l’article 3 de les bases que regeixen el procés de selecció. 

Aspirants presentats:

Número Expedient Cognoms Nom DNI
1 1458-33-2022 AGUILÀ PÉREZ DAVID ****2253B
2 1458-51-2022 AGUILERA LÓPEZ ABRIL 4825****N
3 1458-41-2022 ALLUÉ RIUS RICARD ****0580F
4 1458-11-2022 AYMERICH BECH CARLA 4798****G
5 1458-18-2022 BALAO BELLO NATÀLIA ****7875L
6 1458-19-2022 BERENGUÉ SOLSONA MARIA 4925****N
7 1458-30-2022 BOSCH NIUBÓ MARTINA ****2003M
8 1458-55-2022 CAMATS SOLÉ LAIA 4926****Y
9 1458-7-2022 CANTERO RODRÍGUEZ JOEL ****1773M

10 1458-39-2022 CAPDEVILA PALENCIA ABRIL 4805****Q
11 1458-44-2022 COBO ARTACHO MARINA ****1381J
12 1458-49-2022 CORIA MIRANDA ANABEL 4805****Q
13 1458-12-2022 COSCULLANO CARPIO JENNIFER ****3237S
14 1458-26-2022 CULLERÉ CABROL BLANCA 4926****Y
15 1458-2-2022 CULLERÉ FARRÉ POL ****2898E
16 1458-38-2022 DOMÈNECH ROIG LAIA 2104****F
17 1458-36-2022 FERNÁNDEZ SILLUÉ PAULA ****0063M
18 1458-37-2022 FERNÁNDEZ SILLUÉ MARIA 4975****G
19 1458-59-2022 GASSÓ RODON JÚLIA ****3065P
20 1458-62-2022 GINÉ GÓMEZ ALBERT 7810****T
21 1458-4-2022 GOMÀ CAPELL JOFRE ****5523D
22 1458-47-2022 GOMÀ CAPELL MARIA 4953****Y
23 1458-34-2022 GONZÁLEZ DOBLAS ANDREA ****0147T
24 1458-21-2022 LLARDEN JOSA JÚLIA 4805****M
25 1458-8-2022 LLOBERA SIMÓ JANA ****2533V
26 1458-6-2022 LLOVERA REÑÉ JUDIT 4805****H
27 1458-57-2022 MALAVÉ VALLS MARINA ****0074P
28 1458-48-2022 MARTÍ SÁNCHEZ MARINA 7810****L
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29 1458-27-2022 MARTÍN MONTEMAYOR RAQUEL ****0734T
30 1458-15-2022 MESSEGUÉ ANDRÉS JULIANA 4798****G
31 1458-9-2022 MIRET ESQUÈ CLÀUDIA ****5717B
32 1458-53-2022 MOLINA MOLLÓ CARLA 4805****M
33 1458-5-2022 MULET MARSÀ GEMMA ****3022J
34 1458-24-2022 MUT LLOPART M CARMEN 3811****S
35 1458-16-2022 NAVÉS VILIMELIS DÚNIA ****3229J
36 1458-42-2022 NOT BORI CARLA 4925****G
37 1458-58-2022 PALOMINO COTS MIREIA ****5146W
38 1458-35-2022 PASCUAL ARRUFAT ADRIÀ 4798****C
39 1458-25-2022 PEDROSA LLAURADÓ NOEMÍ ****1274J
40 1458-13-2022 PICAS ASMARATS BORJA 4614****H
41 1458-3-2022 PLA CABESTANY LAURA ****0666W
42 1458-20-2022 PONS MOSET RICARD 4926****N
43 1458-56-2022 POU VISA LAURA ****8059T
44 1458-29-2022 QUIRÓS VIGATÀ DANIELA 4953****E
45 1458-14-2022 ROCA TORRES PAU ****8234P
46 1458-32-2022 ROCA TORRES ORIOL 4925****F
47 1458-22-2022 ROCAMORA YAÑEZ NOEMI ****3087H
48 1458-23-2022 ROCAMORA YAÑEZ ILARGI 4805****W
49 1458-60-2022 SALA ROMERO MIREIA ****6210D
50 1458-63-2022 SALVIA BORI SANDRA 5498****L
51 1458-40-2022 SALVIA PUJOL AINA ****4069Y
52 1458-52-2022 SALVIA PUJOL LIDIA 4925****P
53 1458-31-2022 SANS ARGILÉS ARES ****3147P
54 1458-1-2022 SANS SERRET ALBERT 4825****N
55 1458-54-2022 SANS SERRET GUILLEM ****3001J
56 1458-10-2022 SERRET TEMPRADO LAIA 4825****D
57 1458-50-2022 SERRET TEMPRADO PAU ****4397Y
58 1458-46-2022 SOBERA TORRES ESTEL 7808****P
59 1458-43-2022 VILALTA RIUS ANNA ****6387A

Aspirants admesos:

Núm. Expedient Cognoms Nom DNI
1 1458-33-2022 AGUILÀ PÉREZ DAVID ****2253B
2 1458-51-2022 AGUILERA LÓPEZ ABRIL 4825****N
4 1458-11-2022 AYMERICH BECH CARLA 4798****G

43 1458-56-2022 BADIA POU JULIA ****1347W
5 1458-18-2022 BALAO BELLO NATÀLIA ****7875L
6 1458-19-2022 BERENGUÉ SOLSONA MARIA 4925****N
7 1458-30-2022 BOSCH NIUBÓ MARTINA ****2003M
8 1458-55-2022 CAMATS SOLÉ LAIA 4926****Y
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9 1458-7-2022 CANTERO RODRÍGUEZ JOEL ****1773M
10 1458-39-2022 CAPDEVILA PALENCIA ABRIL 4805****Q
11 1458-44-2022 COBO ARTACHO MARINA ****1381J
13 1458-12-2022 COSCULLANO CARPIO JENNIFER ****3237S
15 1458-2-2022 CULLERÉ FARRÉ POL ****2898E
16 1458-38-2022 DOMÈNECH ROIG LAIA 2104****F
17 1458-36-2022 FERNÁNDEZ SILLUÉ PAULA ****0063M
18 1458-37-2022 FERNÁNDEZ SILLUÉ MARIA 4975****G
21 1458-4-2022 GOMÀ CAPELL JOFRE ****5523D
23 1458-34-2022 GONZÁLEZ DOBLAS ANDREA ****0147T
24 1458-21-2022 LLARDEN JOSA JÚLIA 4805****M
25 1458-8-2022 LLOBERA SIMÓ JANA ****2533V
27 1458-57-2022 MALAVÉ VALLS MARINA ****0074P
28 1458-48-2022 MARTÍ SÁNCHEZ MARINA 7810****L
29 1458-27-2022 MARTÍN MONTEMAYOR RAQUEL ****0734T
30 1458-15-2022 MESSEGUÉ ANDRÉS JULIANA 4798****G
31 1458-9-2022 MIRET ESQUÈ CLÀUDIA ****5717B
32 1458-53-2022 MOLINA MOLLÓ CARLA 4805****M
33 1458-5-2022 MULET MARSÀ GEMMA ****3022J
35 1458-16-2022 NAVÉS VILIMELIS DÚNIA ****3229J
36 1458-42-2022 NOT BORI CARLA 4925****G
37 1458-58-2022 PALOMINO COTS MIREIA ****5146W
38 1458-35-2022 PASCUAL ARRUFAT ADRIÀ 4798****C
39 1458-25-2022 PEDROSA LLAURADÓ NOEMÍ ****1274J
40 1458-13-2022 PICAS ASMARATS BORJA 4614****H
41 1458-3-2022 PLA CABESTANY LAURA ****0666W
42 1458-20-2022 PONS MOSET RICARD 4926****N
44 1458-29-2022 QUIRÓS VIGATÀ DANIELA 4953****E
45 1458-14-2022 ROCA TORRES PAU ****8234P
46 1458-32-2022 ROCA TORRES ORIOL 4925****F
47 1458-22-2022 ROCAMORA YAÑEZ NOEMI ****3087H
48 1458-23-2022 ROCAMORA YAÑEZ ILARGI 4805****W
50 1458-63-2022 SALVIA BORI SANDRA 5498****L
53 1458-31-2022 SANS ARGILÉS ARES ****3147P
54 1458-1-2022 SANS SERRET ALBERT 4825****N
55 1458-54-2022 SANS SERRET GUILLEM ****3001J
56 1458-10-2022 SERRET TEMPRADO LAIA 4825****D
57 1458-50-2022 SERRET TEMPRADO PAU ****4397Y
58 1458-46-2022 SOBERA TORRES ESTEL 7808****P
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Aspirants exclosos: 

Núm. Expedient Cognoms Nom DNI Falta Doc.
3 1458-41-2022 ALLUÉ RIUS RICARD ****0580F ANNEX1/ESO

12 1458-49-2022 CORIA MIRANDA ANABEL 4805****Q ANNEX1/ESO
14 1458-26-2022 CULLERÉ CABROL BLANCA 4926****Y ANNEX1/ESO
19 1458-59-2022 GASSÓ RODON JÚLIA ****3065P ANNEX1/ESO
20 1458-62-2022 GINÉ GÓMEZ ALBERT 7810****T ESO
22 1458-47-2022 GOMÀ CAPELL MARIA 4953****Y ESO
26 1458-6-2022 LLOVERA REÑÉ JUDIT 4805****H ESO
34 1458-24-2022 MUT LLOPART M CARMEN 3811****S ESO
49 1458-60-2022 SALA ROMERO MIREIA ****6210D ANNEX1/ESO
51 1458-40-2022 SALVIA PUJOL AINA ****4069Y ANNEX1/ESO
52 1458-52-2022 SALVIA PUJOL LIDIA 4925****P ANNEX1/ESO
59 1458-43-2022 VILALTA RIUS ANNA ****6387A ESO

Segon.  Finalitzat el termini de cinc dies per a esmenes i reclamacions que va començarà a 
comptar a partir de l’endemà de la publicació a la pàgina web corporativa, la llista de persones 
admeses i excloses es considerarà aprovada i es presentarà al Tribunal Qualificador  per a la seva 
revisió i dictamen final.

Tercer. De conformitat amb allò previst a la base 9 sobre les proves de verificació dels requisits 
de capacitació lingüística, els aspirants que acrediten documentalment que disposen
del certificat de coneixements de català nivell B2 o equivalent, no caldrà que realitzin la prova 
esmentada. Caldrà que realitzin la prova de llengua catalana tal i com estableix la base 9 les 
persones candidates següents:

Núm. Expedient Cognoms Nom DNI Falta Cert. Cat
2 1458-51-2022 AGUILERA LÓPEZ ABRIL 4825****N CERT CAT
5 1458-18-2022 BALAO BELLO NATÀLIA ****7875L CERT CAT
6 1458-19-2022 BERENGUÉ SOLSONA MARIA 4925****N CERT CAT

11 1458-44-2022 COBO ARTACHO MARINA ****1381J CERT CAT
13 1458-12-2022 COSCULLANO CARPIO JENNIFER ****3237S CERT CAT
17 1458-36-2022 FERNÁNDEZ SILLUÉ PAULA ****0063M CERT CAT
18 1458-37-2022 FERNÁNDEZ SILLUÉ MARIA 4975****G CERT CAT
28 1458-48-2022 MARTÍ SÁNCHEZ MARINA 7810****L CERT CAT
29 1458-27-2022 MARTÍN MONTEMAYOR RAQUEL ****0734T CERT CAT
32 1458-53-2022 MOLINA MOLLÓ CARLA 4805****M CERT CAT
35 1458-16-2022 NAVÉS VILIMELIS DÚNIA ****3229J CERT CAT
39 1458-25-2022 PEDROSA LLAURADÓ NOEMÍ ****1274J CERT CAT
44 1458-29-2022 QUIRÓS VIGATÀ DANIELA 4953****E CERT CAT
53 1458-31-2022 SANS ARGILÉS ARES ****3147P CERT CAT

Tampoc no caldrà realitzar la prova de llengua castellana, prevista en la mateixa base, ja que tots 
els aspirants tenen nacionalitat espanyola.

Quart. Tal i com s’indica a la base 8, el Tribunal Qualificador estarà integrat per les persones 
següents:
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President: 
Titular: XAVIER GARROFÉ PASTORET. Coordinador RRHH Ajuntament de Mollerussa
Suplent: JESUS LUÑO GARCÍA. Secretari Patronat Fires de Mollerussa

Vocals 
Titular: JOAQUIM FABRÉS BARBERÀ. Tècnic del Patronat de Fires de Mollerussa.
Suplent: ROSALIA SÁNCHEZ GARCÍA. Cap de Premsa del Patronat de Fires de Mollerussa.

Titular: MERCÈ SERRET PALAU. Serveis Administratius del Patronat de Fires de Mollerussa.
Suplent: GEMMA GABARRA ROSINACH. Tècnica de l’Ajuntament de Mollerussa.

Titular: RAMON XINXÓ BRUFAU. Tècnic del Patronat de Fires de Mollerussa.
Suplent: ANTÓNIA MARÍN GARRIDO. Tècnica de RRHH de l’Ajuntament de Mollerussa.

Secretari/ària: M. TERESA ARENY AIGUABELLA. Tècnica de RRHH que actuarà amb veu i sense 
vot.  
Suplent Secretari/ària: ANTÓNIA MARÍN GARRIDO. Tècnica de RRHH de l’Ajuntament de 
Mollerussa.

Els aspirants podran recusar els membres del Tribunal quan concorrin les circumstàncies 
previstes a l’article 24 de la Llei 40/2015, de 1 de octubre, de règim jurídic del sector públic. 

Cinquè. El Tribunal es constituirà el dia DEU DE FEBRER DE 2022 a les dotze del migdia i 
procedirà a resoldre aquelles situacions legals que es puguin presentar i a avaluar la fase de 
concurs.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ho mano i ho signo. Davant meu, el secretari accidental en dona fe.

Mollerussa, a la data que figura a la signatura electrònica
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